
  

 
 
 
 
 

ANEJO A 

PROGRAMA DE BECAS EVERTEC  
Puerto Rico 

 
EVIDENCIA ADICIONAL DE NECESIDAD ECONÓMICA 

 
Nombre del Solicitante:       

Correo electrónico:       

Institución educativa:          

Estudio:          Bachillerato          Maestría          Doctorado 

 

INGRESO INDIVIDUAL O FAMILIAR ESTIMADO* 
(Expresado en US$ Anuales) 

Ingreso Individual Familiar 
$0 - $10,000   

$10,001 - $20,000   

$20,001 - $30,000   

$30,001 - $40,000   

$40,001 - $50,000   

$50,001 - $60,000   

$60,001 - $70,000   

$70,001 - $80,000   

$81,000 – o más   

 
COMPOSICIÓN FAMILIAR 

Miembros Selecciona con una X 

5 o más  

4  

3  

2  

1  

 
 

*De ser estudiante seleccionado(a), podríamos solicitarle una certificación de ingreso del patrono. 
Rev. 5/15/17 
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